
　　　              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

参加ご希望のセッションに ㇾ印 をお付け下さい。複数セッションの参加も可能です。

１月２３日　（木）

　　■ 本状1枚につき1名様のお申し込みとなります。
　　■ 一社で多数のお申し込みがあった場合は人数を調整させていただく場合がございます。
　　■ 同業他社からのお申込みはお断りさせていただくことがあります。
　　■ ご記入頂いたお客様の個人情報について、弊社は法令により

開示を請求された場合を除き、お客様の承諾なく第三者に提供致しません。

　　■ 本状に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。　　

※講演者ならびに講演テーマ、講演時間は変更となる可能性があります。※各セミナー開催10分前より受付を開始致します。

セミナー開催のご案内＆参加申込書

　　会期：2014年1月23日(木)　会場：＜ロワジールホテル豊橋＞　本館2Ｆ　『楓』の間

No. 時　間 タイトル 及び 内容 講　演

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社コニカミノルタ 『bizhub Solution Fair 2014 in 豊橋』にて下記セミナーを開催する運びとなりました。
　ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

税理士法人トライアングル
　　税理士　 林　幸弘 氏

Session 2

 13：30
　 ～14：30

 15：00
　 ～16：00

『Windows 8 と Office365 で実現する
　　　　　　　　　　　　　ワークスタイル改革』
近年、激化するグローバル競争に勝ち抜くためにワークスタイル改革を実施されるお客様
が急増しています。またタブレットデバイスやスマートフォンなど、手軽に使える高度なIT環
境が普及時期を迎えています。本セッションでは、普及デバイスと最新のクラウドサービス
を利用した最新のワークスタイルをデモを通してご紹介させていただきます。

日本マイクロソフト株式会社
　ＳＭＢ営業統括本部
　エリアパートナー営業本部

　クラウドセールスマネージャー

　　　　　  堀内　保子 氏

Session 1
『目前に迫る消費税率改正と企業がとるべき対策』

経営に大きな影響を与える消費税増税。それに伴い企業が検討すべき課題となる　■消
費税増税分の価格転嫁の課題　■駆け込み需要対策　■資金繰り対策　■社内対策
等についてご案内します。

会場の都合上、開催セミナーは各セミナー定員30名と限定させていただいております。
  お申し込みは定員になり次第締切らせていただきますのでお早めにお申し込みください。

事前予約をご希望の方は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

≪ご注意≫

担当

TEL

FAX

送信先：　KONICA MINOLTA　bizhub Solution Fair 事務局　　　　　FAX. 0532-48-1826

役職

貴社名

フリガナ

E-Mail

　　　　－　　　　　－
　　　　－　　　　　－

ご氏名

所属部署

フリガナ

参加 

無料 


